ACTIVA.

Vastgelegde Middelen:

Vorderingen :

Liquide Middelen:

Kas
Bank
Bank spaar

PASSIVA,

Eigen Vermogen

BALANS PER 31 DECEMBER 2016.

€
€
€

6
639

3.450

€ 4.095

€ 4.095



BATEN.
Giften
Donaties en Subsidies

Collectegelden

LASTEN.

Activiteiten

Administratie kosten
Communicatie kosten
Bankkosten

Vervoers- en Verblijfskosten

QOverige kosten

Financieel Resultaat 2016

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2016.

am A dh

851

537

406

54

563

€ 452
€ 451
€ 500
€ 1.403
€ 2401
€ 998



MUTATIES IN HET EIGEN VERMOGEN 2016

Eigen Vermogen per 1-1-2016 € 5.093
Financieel Resultaat 2016 -/- € 998

|
|
Eigen VVermogen per 31.12.2016 € 4095
:
|
\
\



Toelichting op de jaarrekening 2016

Ondanks een toename van de bijdragen van Club 44, toont de balans een
negatief resultaat € 998,-.

Dit jaar kon helaas geen andere sponsorbijdrage worden bijgeschreven.



